柳州市妇女联合会
柳妇通〔2018〕69号

柳州市妇女联合会

关于举行2018年“恒爱行动——百万家庭亲情一线牵”公益活动启动仪式的通知

各城区妇联、市女红协会、市直机关妇工委、有关单位：

为进一步扩大“百万家庭亲情一线牵”活动的社会效益， 2018年全国妇联决定继续开展“恒爱行动──百万家庭亲情一线牵”公益活动，并向我市提供750公斤毛线，组织发动爱心人士编织毛衣，用于捐助孤残困境儿童。经研究，举办活动启动仪式，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2018年11月10日（星期六）上午10:30至11:30

二、活动地点
柳州柳南万达广场中心大厅（柳州市柳南区航月路）

三、参加人员
1.市妇联、柳州晚报各派1至2名领导。

2.柳南区、银山街道办、万达社区各派1 名领导。

3.各城区妇联、市直机关妇工委、市第二职业技术学校、柳南万达广场各派1至2名代表。

4.市女红协会组织爱心妈妈代表60名。

                           柳州市妇女联合会

2018年11月6日
政府信息公开选项：主动公开

柳州市妇女联合会办公室                   2018年11月6日印发
PAGE
- 1 -